
 
 

UCHWAŁA NR IX/101/2025 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/274/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubianka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust.1 i art.42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399, poz. 1717), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Toruniu, Rada Gminy Łubianka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/274/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r.      w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 2 lipca 2021 r. 
poz. 3462) oraz w załączniku do uchwały Nr LIV/540/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXVIII/274/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 30 stycznia 2024 r. poz. 719) i w 
załączniku do uchwały Nr VI/66/2024 z dnia 21 października 2024 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 
XXVIII/274/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z dnia 25 października 2024 poz. 5850) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 24 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) poniedziałki, wtorki, środy, czwartki, piątki i soboty – odpady segregowane w workach (papier 
i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, metale i szkła).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - 
Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kamila Łajczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 917


	UCHWAŁA NR IX/101/2025 RADY GMINY ŁUBIANKA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T09:06:00+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




